
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

学校敷地内の花壇や芝生エリア、体育館から少し離れた校舎にピロティがあり

ますが、そこには立ち入らないでください。

※上記の他、大会規約等の遵守をお願いいたします。

西江　正輔　（保護者会⾧）

城北子ども園は、通常登園ですので車の運転等、注意をお願いします。

路上駐車は禁止です。住宅街で道幅も狭く交通量が多いため、近隣から苦情が

きます。
駐車の際は、駐車許可証を必ず提示し、係の案内に従ってください(縦列駐車と

なります)。
控え場所は、体育館２階になります。チーム毎に控え場所を指定しておきます

ので、そちらを利用下さい。

城北小周辺の道路が狭いため、来校の際は、養老乃瀧首里店向かいのファミマ

横の道からのルートを推奨します。（別紙駐車場地図参照）

各ポイントへ案内係を配置しておりますので、係の案内に従ってください。

推奨ルートとは別に金城ベーカリー横の道からの来校ルートがありますが、大

会当日は9：00～17：00の時間帯で通行止めとなっておりますのでご注意くだ

さい。

運動場にて地域の方々によるグラウンドゴルフ大会（8：00～11：00）が行わ

れます。高齢の方が多く来校されますので運転の際はご注意願います。

屋外でのボール使用は行わないでください。

第140回那覇市小学生バレーボール大会

注　意　事　項

体育館前面道路での乗り降り、荷物下ろしは行わないでください。

近隣店舗（ファミマ、海邦銀行等）への違法駐車はしないでください。

駐車場開放時間 午前７時45分

試合会場からの諸注意事項
那覇市小学生バレーボール連盟

城　北　小　学　校

４　台

別紙のとおり

１チーム当たりの車両乗り入れ台数

（監督車含む）

駐車場所

会　場

会場責任者氏名（役職）



別紙

入口

首里東高

＜留意事項＞

・ 監督車両１台は、P１駐車場に停めてください。
・ 保護者車両３台は、P２駐車場に停めてください。
・ 各チーム駐車台数は、合計４台となります。
・ 近隣にコインパーキングがあります。
（城北小から約５００メートル）
（10台程度）

城北小会場　駐車場案内図
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Ｐ２駐車場は縦列駐車となります。

また、入口付近の道幅が狭いため、

渋滞が予想されます。送迎のみの方

も含め、係の案内に従ってください。
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NO駐車許可証

運転手氏名

チーム名

会　場 城北小学校

連絡先


